תוכנית אכיפה פנימית בדיני עבודה - הגנה לתאגיד, מנהליו ועובדיו / עו"ד שירה פורת¹

לפני כשנה וחצי נכנס לתוקפו החוק להגברת האכיפה של דיני העבודה תשע"ב-2011, אשר חוקק מתוך תפיסה לפיה אכיפת שכר וזכויות סוציאליות הינה דרך להילחם בממדי העוני בחברה ועל רקע הכישלון באכיפת חוקי העבודה השונים. תכלית החוק הינה להגביר ולייעל את אכיפתם של דיני העבודה על דרך נקיטת הליכים אזרחיים ופליליים, כנגד מעסיקים וכנגד מי ששוכר שירותים ממעסיקים אלה.